
PAGO ENCARGOS
JAN FME 756.869,09         83.255,37          83.255,37        83.255,37           83.255,37          -                    10/02/2020 10/02/2020
FEV FME 756.420,08         83.205,88          83.205,88        83.205,88           83.205,88          -                    10/03/2020 04 E 10/03/2020
MAR FME 927.583,42         102.034,20        102.034,20      102.034,20         102.034,20        -                    10/04/2020 09/04/2020
ABR FME 919.162,22         101.107,75        101.107,75      101.107,75         101.107,75        -                    10/05/2020 08/05/2020
MAI FME 848.004,17         93.280,67          93.280,67        93.280,67           93.280,67          -                    10/06/2020 10/06/2020
JUN FME 849.920,55         93.491,20          93.491,20        93.491,20           93.491,20          -                    10/07/2020 10/07/2020
JUL FME 863.626,82         94.999,10          94.999,10        94.999,10           94.999,10          -                    10/08/2020 10/08/2020
AGO FME 837.183,57         92.090,43          92.090,43        92.090,43           92.090,43          -                    10/09/2020 10/09/2020
SET FME 836.712,35         92.038,60          92.038,60        92.038,60           92.192,42          153,82              10/10/2020 09 E 28/10 E 10/11 E 10/12/2020
OUT FME 839.375,50         92.331,55          92.331,55        92.331,55           92.331,55          -                    10/11/2020 10 E 11/11 E 10/12/2020
NOV FME 853.131,51         93.844,76          93.844,76        93.844,76           93.844,76          -                    10/12/2020 10/12/2020
DEZ FME 856.977,98         94.303,84          94.303,84        94.303,84           94.267,84          36,00-                10/01/2021 24/12/2020
DEC FME 921.281,99         101.340,50        101.340,50      101.340,50         100.908,58        431,92-              10/12/2020 07/10 E 10/11 E 10 E 18/12/2020
TOTAL 11.066.249,25    1.217.323,85    -               1.217.323,85   1.217.323,85      1.217.009,75    -                314,10-              

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS SEG RECOLHIMENTO DATA PAGAMENTOVENCIMENTO

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

JOSEFA JACI FERREIRA DO NASCIMENTO
SECRETÁRIA DE EDUCACAO

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020

DIFERENCA 
DEVIDA

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
DEVIDO CONTABILIZADO

ALIQUOTA DE CONTRIBUICOES, PREVISTAS NA LEI MUNICIPAL N.04/2018 DE 13/03/2018

SERVIDEORES ATIVOS: 11%                                                                                                                                                                                         INATIVOS E PENSIONISTAS:%
PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO "NORMAL"): 14,14%

PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO ADICIONAL/COMPROMISSO ESPECIAL): 16,21%                                                                             DATA DE REPASSE: 10
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PAGO ENCARGOS
JAN FME           772.730,82         109.264,14       1.847,56        107.416,58           109.264,14 107.416,58                               -   10/02/2020 10/02/2020
FEV FME           811.591,87         114.759,09       1.847,56        112.911,53           114.759,09 112.911,53                               -   10/03/2020 04 E 10/03/2020
MAR FME           988.556,62         139.781,91       1.847,56        137.934,35           139.781,91         137.934,35                        -   10/04/2020 09/04/2020
ABR FME           979.780,95         138.541,03       1.847,56        136.693,47           138.541,03         136.693,47                        -   10/05/2020 08/05/2020
MAI FME           908.622,92         128.479,28       1.896,18        126.583,10           128.479,28         126.583,10                        -   10/06/2020 10/06/2020
JUN FME           910.322,51         128.719,60       1.944,96        126.774,64           128.719,60         126.774,64                        -   10/07/2020 10/07/2020
JUL FME           920.328,37         130.134,43       1.944,80        128.189,63           130.134,43         128.189,63                        -   10/08/2020 10/08/2020
AGO FME           893.885,09         126.395,35       1.993,42        124.401,93           126.395,35         124.401,93                        -   10/09/2020 10/09/2020
SET FME           893.060,50         126.278,75       1.993,42        124.285,33           126.278,75         124.285,33                        -   10/10/2020 09 E 28/10 E 10/11 E 10/12/2020
OUT FME           894.293,49         126.453,10       2.042,04        124.411,06           126.453,10         124.411,06                        -   10/11/2020 10 E 11/11 E 02 E 10/12/2020
NOV FME           907.073,40         128.260,18       2.090,66        126.169,52           128.260,18         126.169,52                        -   10/12/2020 10/12/2020
DEZ FME           911.381,44         128.869,34       2.139,28        126.730,06           128.869,34 -     126.730,06 10/01/2021
DEC FME           921.281,99         130.269,27                   -          130.269,27           130.269,27         130.269,27                        -   10/12/2020 07/10 E 10/11 E 10/12/2020
TOTAL     11.712.909,97      1.656.205,47     23.435,00     1.632.770,47       1.656.205,47      1.506.040,41                    -   -     126.730,06 

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

JOSEFA JACI FERREIRA DO NASCIMENTO EDER MARCONE VIEIRA

DEVIDOSAL FAM 
IPREVIS 

PAT(14,14%)
BC IPREVISORGÃOMÊS DATA PAGAMENTOVENCIMENTO

DIFERENCA 
DEVIDA

CONTABILIZADO RECOLHIDOS

SECRETÁRIA DE EDUCACAO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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PAGO ENCARGOS
JAN FME           772.730,82         125.259,67        125.259,67           125.259,67 125.405,52                      145,85 10/02/2020 10/02/2020
FEV FME           811.591,87         131.559,04        131.559,04           131.559,04 131.559,04        -                  0,00 10/03/2020 04 E 10/03/2020
MAR FME           988.556,62         160.245,03        160.245,03           160.245,03         160.245,03                    0,00 10/04/2020 09/04/2020
ABR FME           979.780,95         158.822,49        158.822,49           158.822,49         158.822,49 -                  0,00 10/05/2020 08/05/2020
MAI FME           908.622,92         147.287,78        147.287,78           147.287,78         147.287,78                    0,00 10/06/2020 10/06/2020
JUN FME           910.322,51         147.563,28        147.563,28           147.563,28         147.563,62                    0,34 10/07/2020 10/07/2020
JUL FME           920.328,37         149.185,23        149.185,23           149.185,23         149.185,23                    0,00 10/08/2020 10/08/2020
AGO FME           893.885,09         144.898,77        144.898,77           144.898,77         144.898,77 -                  0,00 10/09/2020 10/09/2020
SET FME           893.060,50         144.765,11        144.765,11           144.765,11         144.765,11                    0,00 10/10/2020 09 E 28/10 E 10/11 E 10/12/2020
OUT FME           894.293,49         144.964,97        144.964,97           144.964,97         144.964,98                    0,01 10/11/2020 10 E 11/11 E 02 E 10/12/2020
NOV FME           907.073,40         147.036,60        147.036,60           147.036,60         147.036,60                    0,00 10/12/2020 10/12/2020
DEZ FME           911.381,44         147.734,93        147.734,93           147.734,93 -     147.734,93 10/01/2021
DEC FME           921.281,99         149.339,81        149.339,81           149.339,81         143.223,99 -          6.115,82 10/12/2020 07/10 E 10/11 E 10/12/2020
TOTAL     11.712.909,97      1.898.662,71                   -       1.898.662,71       1.898.662,71      1.744.958,16                    -   -     153.704,55 

ITEM
XI-A RPPS EDUCACAO VALOR DEVIDO R$1.217.323,85 RECOLHIDO R$1.217.009,75 RESTANDO A PAGAR R$314,10.
XI-B RPPS EDUCACAO VALOR DEVIDO R$1.632.770,47 RECOLHIDO R$1.506.040,41 RESTANDO A PAGAR R$126.730,06.
XI-C RPPS EDUCACAO VALOR DEVIDO R$1.898.662,71 RECOLHIDO R$1.744.958,16 RESTANDO A PAGAR R$153.704,55.

DISCRICAO

NOTAS EXPLICATIVAS

JOSEFA JACI FERREIRA DO NASCIMENTO EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIA DE EDUCACAO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  CONTRIBUICOES ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPREVIS
IPREVIS 

PAT(16,21%)
SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS
JAN SAUDE 327.289,48           36.002,33          36.002,33         36.002,33             36.002,33         -                   10/02/2020 10/02/2020
FEV SAUDE 325.799,98           35.838,16          35.838,16         35.838,16             35.838,16         -                   10/03/2020 10/03/2020
MAR SAUDE 379.736,76           41.770,95          41.770,95         41.770,95             41.770,95         -                   10/04/2020 09/04/2020
ABR SAUDE 340.220,58           37.424,40          37.424,40         37.424,40             37.424,40         -                   10/05/2020 08/05/2020
MAI SAUDE 340.709,21           37.478,15          37.478,15         37.478,15             37.478,15         -                   10/06/2020 10/06/2020
JUN SAUDE 340.069,82           37.407,68          37.407,68         37.407,68             37.407,68         -                   10/07/2020 10/07/2020
JUL SAUDE 335.694,79           36.926,56          36.926,56         36.926,56             36.926,56         -                   10/08/2020 10/08/2020
AGO SAUDE 334.951,67           36.844,83          36.844,83         36.844,83             36.844,83         -                   10/09/2020 10/09/2020
SET SAUDE 333.124,46           36.643,83          36.643,83         36.643,83             36.643,83         -                   10/10/2020 09/10/2020
OUT SAUDE 332.967,71           36.626,59          36.626,59         36.626,59             36.626,59         -                   10/11/2020 10/11/2020
NOV SAUDE 335.108,66           36.862,09          36.862,09         36.862,09             36.862,09         -                   10/12/2020 10/12/2020
DEZ SAUDE 338.642,08           37.250,77          37.250,77         37.250,77             37.250,77         -                   10/01/2021 30/12/2020
DEC SAUDE 354.649,33                      39.011,57 39.011,57         39.011,57             38.975,57         36,00-              10/12/2020 30/12/2020
TOTAL 4.418.964,53       486.087,91        -                    486.087,91       486.087,91           486.051,91       -               36,00-              

ARZENALDO PAES DE LIRA
SECRETÁRIO DE SAÚDE

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
DATA PAGAMENTOCONTABILIZADO RECOLHIDOS VENCIMENTO

PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO ADICIONAL/COMPROMISSO ESPECIAL): 16,21%                                                                             DATA DE REPASSE: 10

PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO "NORMAL"): 14,14%

SERVIDEORES ATIVOS: 11%                                                                                                                                                                                         INATIVOS E PENSIONISTAS:%

ALIQUOTA DE CONTRIBUICOES, PREVISTAS NA LEI MUNICIPAL N.04/2018 DE 13/03/2018

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

DEVIDO
DIFERENCA 

DEVIDA
MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS SEG
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PAGO ENCARGOS
JAN SAUDE 327.289,48           46.278,73          8.495,58          37.783,15         46.278,73             37.783,15         -                   10/02/2020 10/02/2020
FEV SAUDE 325.799,98           46.068,12          7.497,58          38.570,54         46.068,12             38.570,54         -                   10/03/2020 10/03/2020
MAR SAUDE 379.736,76           53.694,78          6.499,58          47.195,20         53.694,78             47.195,20         -                   10/04/2020 09/04/2020
ABR SAUDE 340.220,58           48.107,19          6.499,58          41.607,61         48.107,19             41.607,61         -                   10/05/2020 08/05/2020
MAI SAUDE 340.709,21           48.176,28          6.402,34          41.773,94         48.176,28             41.773,94         -                   10/06/2020 10/06/2020
JUN SAUDE 340.068,84           48.085,73          6.256,48          41.829,25         48.085,73             41.829,25         -                   10/07/2020 10/07/2020
JUL SAUDE 335.694,79           47.467,24          6.207,86          41.259,38         47.467,24             41.259,38         -                   10/08/2020 10/08 E 10 E 23/09 E 09/10/2020
AGO SAUDE 334.951,67           47.362,17          6.110,62          41.251,55         47.362,17             41.251,55         -                   10/09/2020 09/10 E 11/11/2020
SET SAUDE 333.124,46           47.103,80          6.062,00          41.041,80         47.103,80             41.041,80         -                   10/10/2020 11/11 E 10/12/2020
OUT SAUDE 332.967,71           47.081,63          7.107,00          39.974,63         47.081,63             39.974,63         -                   10/11/2020 10 E 30/12/2020
NOV SAUDE 335.108,66           47.384,36          9.307,00          38.077,36         47.384,36             38.077,36         -                   10/12/2020 30/12/2020
DEZ SAUDE 338.642,08           47.883,99          9.355,62          38.528,37         47.883,99             38.528,37         -                   10/01/2021 30/12/2020
DEC SAUDE 354.649,33           50.147,42          50.147,42         50.147,42             50.147,42         -                   10/12/2020 30/12/2020
TOTAL 4.418.963,55       624.841,45        85.801,24        539.040,21       624.841,45           539.040,21       -               -                   

SECRETÁRIO DE SAÚDE CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DATA PAGAMENTOVENCIMENTO
DIFERENCA 

DEVIDA
CONTABILIZADODEVIDOSAL FAM 

IPREVIS 
PAT(14,14%)

BC IPREVISORGÃOMÊS

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020

RECOLHIDOS

ARZENALDO PAES DE LIRA EDER MARCONE VIEIRA

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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PAGO ENCARGOS
JAN SAUDE 327.289,48           53.053,62          53.053,62         53.053,62             53.053,63         0,00                 10/02/2020 10/02/2020
FEV SAUDE 325.799,98           52.812,18          52.812,18         52.812,18             52.812,17         0,00-                 10/03/2020 10/03/2020
MAR SAUDE 379.736,76           61.555,33          61.555,33         61.555,33             61.555,33         0,00                 10/04/2020 09/04/2020
ABR SAUDE 340.220,58           55.149,76          55.149,76         55.149,76             55.149,75         0,01-                 10/05/2020 08/05/2020
MAI SAUDE 340.709,21           55.228,96          55.228,96         55.228,96             55.228,97         0,00                 10/06/2020 10/06/2020
JUN SAUDE 340.068,84           55.125,16          55.125,16         55.125,16             55.125,46         0,30                 10/07/2020 10/07/2020
JUL SAUDE 335.694,79           54.416,13          54.416,13         54.416,13             54.416,11         0,02-                 10/08/2020 10/08 E 10 E 23/09 E 09/10/2020
AGO SAUDE 334.951,67           54.295,67          54.295,67         54.295,67             54.295,66         0,00-                 10/09/2020 09/10 E 11/11/2020
SET SAUDE 333.124,46           53.999,47          53.999,47         53.999,47             53.999,46         0,01-                 10/10/2020 11/11 E 10/12/2020
OUT SAUDE 332.967,71           53.974,07          53.974,07         53.974,07             53.974,07         0,00                 10/11/2020 10 E 30/12/2020
NOV SAUDE 335.108,66           54.321,11          54.321,11         54.321,11             54.321,12         0,00                 10/12/2020 30/12/2020
DEZ SAUDE 338.642,08           54.893,88          54.893,88         54.893,88             54.893,88         0,00-                 10/01/2021 30/12/2020
DEC SAUDE 354.649,33           57.488,66          57.488,66         57.488,66             57.488,66         0,01                 10/12/2020 30/12/2020
TOTAL 4.418.963,55       716.313,99        -                    716.313,99       716.313,99           716.314,26       -               0,27                 

ITEM
XI-A
XI-B
XI-C

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRICAO

RPPS SAUDE VALOR DEVIDO R$486.087,91 RECOLHIDO R$486.051,91 RESTANDO A PAGAR R$36,00.
RPPS SAUDE VALOR DEVIDO R$539.040,21 RECOLHIDO R$539.040,21.
RPPS SAUDE VALOR DEVIDO R$716.313,99 RECOLHIDO R$716.314,26 PAGO A MAIOR 0,27.

ARZENALDO PAES DE LIRA EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIO DE SAÚDE CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  CONTRIBUICOES ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPREVIS
IPREVIS 

PAT(16,21%)
SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS
JAN FMAS -                   10/02/2020
FEV FMAS -                   10/03/2020
MAR FMAS -                   10/04/2020
ABR FMAS 10/05/2020
MAI FMAS 10/06/2020
JUN FMAS 10/07/2020
JUL FMAS 10/08/2020
AGO FMAS 10/09/2020
SET FMAS 10/10/2020
OUT FMAS 10/11/2020
NOV FMAS 10/12/2020
DEZ FMAS -                   10/01/2021
DEC FMAS -                   10/12/2020
TOTAL -                 -                    -               -                   -                          -                  

NADA A DECLARAR

ANDREZA NEVES B. BIZERRA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO ADICIONAL/COMPROMISSO ESPECIAL): 16,21%                                                                             DATA DE REPASSE: 10
PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO "NORMAL"): 14,14%
SERVIDEORES ATIVOS: 11%                                                                                                                                                                                         INATIVOS E PENSIONISTAS:%
ALIQUOTA DE CONTRIBUICOES, PREVISTAS NA LEI MUNICIPAL N.04/2018 DE 13/03/2018

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
N

A
L

D
I FE

R
R

E
IR

A
 Z

U
M

B
A

, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 84cca092-24da-4dde-9fd2-7175efb7b092



PAGO ENCARGOS
JAN FMAS -                   10/02/2020
FEV FMAS -                   10/03/2020
MAR FMAS 10/04/2020
ABR FMAS 10/05/2020
MAI FMAS 10/06/2020
JUN FMAS 10/07/2020
JUL FMAS 10/08/2020
AGO FMAS 10/09/2020
SET FMAS 10/10/2020
OUT FMAS -                   10/11/2020
NOV FMAS -                   10/12/2020
DEZ FMAS -                   10/01/2021
DEC FMAS -                   10/12/2020
TOTAL -                 -                    -               -                   -                          -                  

SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

ANDREZA NEVES B. BIZERRA

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS PAT
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PAGO ENCARGOS
JAN FMAS -                   10/02/2020
FEV FMAS -                   10/03/2020
MAR FMAS 10/04/2020
ABR FMAS 10/05/2020
MAI FMAS 10/06/2020
JUN FMAS 10/07/2020
JUL FMAS 10/08/2020
AGO FMAS 10/09/2020
SET FMAS 10/10/2020
OUT FMAS -                   10/11/2020
NOV FMAS -                   10/12/2020
DEZ FMAS -                   10/01/2021
DEC FMAS -                   10/12/2020
TOTAL -                 -                    -               -                   -                          -                  

SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
ANDREZA NEVES B. BIZERRA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  CONTRIBUICOES ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS

NADA A DECLARAR

DIFERENCA 
DEVIDA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS
JAN CAM 14.566,45     1.602,31          1.602,31         1.602,31                1.602,31        10/02/2020 21/01/2020
FEV CAM 13.202,45     1.452,27          1.452,27         1.452,27                1.452,27        10/03/2020 20/02/2020
MAR CAM 26.020,74     2.862,28          2.862,28         2.862,28                2.862,28        10/04/2020 23/03 E 20/04/2020
ABR CAM 17.705,40     1.947,59          1.947,59         1.947,59                1.947,59        10/05/2020 20/04 E 20/05/20220
MAI CAM 17.705,40     1.947,59          1.947,59         1.947,59                1.947,59        10/06/2020 20/05/2020
JUN CAM 17.705,36     1.947,59          1.947,59         1.947,59                1.947,59        10/07/2020 19/06/2020
JUL CAM 17.705,40     1.947,59          1.947,59         1.947,59                1.947,59        10/08/2020 20/07/2020
AGO CAM 20.697,07     2.276,68          2.276,68         2.276,68                2.276,68        10/09/2020 20/08/2020
SET CAM 19.333,03     2.126,63          2.126,63         2.126,63                2.126,63        10/10/2020 22/09/2020
OUT CAM 17.781,90     1.956,01          1.956,01         1.956,01                1.956,01        10/11/2020 20/10/2020
NOV CAM 17.781,90     1.956,01          1.956,01         1.956,01                1.956,01        10/12/2020 20/11/2020
DEZ CAM 17.781,90     1.956,01          1.956,01         1.956,01                1.956,01        10/01/2021 18/12/2020
DEC CAM 17.781,90     1.956,01          1.956,01         1.956,01                1.956,01        10/12/2020 12/12/2020
TOTAL 235.768,90   25.934,58        -               25.934,58       25.934,58              25.934,58     

 CAMARA DOS VEREADORES DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

VENCIMENTO

ANEXO XI - A            

RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO "NORMAL"): 14,14%
SERVIDEORES ATIVOS: 11%                                                                                                                                                                                         INATIVOS E PENSIONISTAS:%
ALIQUOTA DE CONTRIBUICOES, PREVISTAS NA LEI MUNICIPAL N.04/2018 DE 13/03/2018

DATA PAGAMENTO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

PODER, ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRINBUICAO ADICIONAL/COMPROMISSO ESPECIAL): 16,21%                                                                             DATA DE REPASSE: 10

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS
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PAGO ENCARGOS
JAN CAM 14.566,45     2.059,70          2.059,70         2.059,70                2.059,70        10/02/2020 21/01/2020
FEV CAM 13.202,45     1.866,83          1.866,83         1.866,83                1.866,83        10/03/2020 20/02/2020
MAR CAM 26.020,74     3.679,33          3.679,33         3.679,33                3.679,33        10/04/2020 23/03 E 20/04/2020
ABR CAM 17.705,40     2.503,54          2.503,54         2.503,54                2.503,54        10/05/2020 20/04 E 20/05/20220
MAI CAM 17.705,40     2.503,54          2.503,54         2.503,54                2.503,54        10/06/2020 20/05/2020
JUN CAM 17.705,36     2.503,54          2.503,54         2.503,54                2.503,54        10/07/2020 19/06/2020
JUL CAM 17.705,40     2.503,54          2.503,54         2.503,54                2.503,54        10/08/2020 20/07/2020
AGO CAM 20.697,07     2.926,57          2.926,57         2.926,57                2.926,57        10/09/2020 20/08/2020
SET CAM 19.333,03     2.733,69          2.733,69         2.733,69                2.733,69        10/10/2020 22/09/2020
OUT CAM 17.781,90     2.514,36          2.514,36         2.514,36                2.514,36        10/11/2020 20/10/2020
NOV CAM 17.781,90     2.514,36          2.514,36         2.514,36                2.514,36        10/12/2020 20/11/2020
DEZ CAM 17.781,90     2.514,36          2.514,36         2.514,36                2.514,36        10/01/2021 18/12/2020
DEC CAM 17.781,90     2.514,36          2.514,36         2.514,36                2.514,36        10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 235.768,90   33.337,72        -               33.337,72       33.337,72              33.337,72     

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

 CAMARA DOS VEREADORES DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
N

A
L

D
I FE

R
R

E
IR

A
 Z

U
M

B
A

, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 84cca092-24da-4dde-9fd2-7175efb7b092



PAGO ENCARGOS
JAN CAM 14.566,45     2.361,22          2.361,22         2.361,22                2.361,22        10/02/2020 21/01/2020
FEV CAM 13.202,45     2.140,12          2.140,12         2.140,12                2.140,12        10/03/2020 20/02/2020
MAR CAM 26.020,74     4.217,96          4.217,96         4.217,96                4.217,96        10/04/2020 23/03 E 20/04/2020
ABR CAM 17.705,40     2.870,05          2.870,05         2.870,05                2.870,05        10/05/2020 20/04 E 20/05/20220
MAI CAM 17.705,40     2.870,05          2.870,05         2.870,05                2.870,05        10/06/2020 20/05/2020
JUN CAM 17.705,36     2.870,04          2.870,04         2.870,04                2.870,04        10/07/2020 19/06/2020
JUL CAM 17.705,40     2.870,05          2.870,05         2.870,05                2.870,05        10/08/2020 20/07/2020
AGO CAM 20.697,07     3.355,00          3.355,00         3.355,00                3.355,00        10/09/2020 20/08/2020
SET CAM 19.333,03     3.133,88          3.133,88         3.133,88                3.133,88        10/10/2020 22/09/2020
OUT CAM 17.781,90     2.882,45          2.882,45         2.882,45                2.882,45        10/11/2020 20/10/2020
NOV CAM 17.781,90     2.882,45          2.882,45         2.882,45                2.882,45        10/12/2020 20/11/2020
DEZ CAM 17.781,90     2.882,45          2.882,45         2.882,45                2.882,45        10/01/2021 18/12/2020
DEC CAM 17.781,90     2.882,45          2.882,45         2.882,45                2.882,45        10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 235.768,90   38.218,14        -               38.218,14       38.218,17              38.218,17     

 CAMARA DOS VEREADORES DE SÃO JOÃO - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XI - C
  CONTRIBUICOES ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS DIFERENCA 
DEVIDA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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